
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 
 

Strona 1 z 1 

 

  Rudnik nad Sanem, dnia 5.01.2023 r. 
 

GMINA I MIASTO  

Rudnik nad Sanem 

ul. Rynek 40 

37-420 Rudnik nad Sanem 

NIP: 6020008858, REGON:830409465 

ZPF.271.42.1.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) w imieniu Gminy i Miasta Rudnik nad 

Sanem, ul. Rynek 40, 37 – 420 Rudnik nad Sanem przekazuję następujące informacje                                 

z otwarcia ofert: 

1. Otwarcie ofert na Dostawę sprzętu i oprogramowania informatycznego w ramach 

grantu „Cyfrowa Gmina” odbyło się w dniu 5.01.2023 r. o godzinie 10:15. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości 292 280,00 zł, w tym: 

1) Część I - „Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego”: 277 282,03 zł brutto, 

2) Część II - „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby 

serwerowni”: 14 997,97 zł brutto. 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

1) w zakresie część 1 zamówienia – „Dostawa sprzętu i oprogramowania 

informatycznego”: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

zawarta w ofercie 

 

Gwarancja 

laptopy (GL) 
stacje robocze 

(GSR) 

1. 
GRUPA E Sp. z o.o. 

Piwna 32; 43-100 Tychy 
304 864,11 zł 60 miesięcy 60 miesięcy 

2.  
iTpozytywni Jacek Czwojdziński 

ul. Wańkowicza 23/4; 58-304 Wałbrzych 
283 286,51 zł 36 miesięcy 36 miesięcy 

3. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
447 381,75 zł 60 miesięcy 60 miesięcy 

          

2) w zakresie część 2 zamówienia – „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania 

na potrzeby serwerowni”: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

zawarta w ofercie 

 
Gwarancja (GU) 

1. 
VIDA ANDRZEJ TARASEK 

ul. K. I. Gałczyńskiego 18, 40-587 Katowice 
15 006,00 zł 24 miesięcy 

 

                                                                                                                    
                                                                                                                  ..................................................... 

(podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


		2023-01-05T12:13:04+0100
	Waldemar Grochowski




